
REGIMEN FISCAL: REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES

AME170807963 

FACTURA

Folio Fiscal de SAT

Fecha y Hora de Certificación

No. Certificado SAT

No. Factura ERP

CANT. CODIGO DESCRIPCION % IEPS MONTO

R.F.C.

CLIENTE:
2022-12-20T16:34:38           

C.P.07420, CIUDAD DE MEXICO

RFC.: GZA9104307K6

SUCURSAL TIZAYUCA

C.P.: 43800

CARRETERA MEX-PACHUCA NUM. SN

TIZAYUCA, HIDALGO. , MEXICO

FOLIO DE REFERENCIA:

IEPS

 Folio - PW1469635

LUGAR Y FECHA DE EXPEDICION

 A  20/12/2022    T:16:34:32. 
Metodo de Pago

00001000000506194045

C80A2DAA-9543-45D3-9033-ACE5E5BE7CAC

00001000000510477834

No. Certificado Emisor

AVIGRUPO MEXICO SA DE CV                                                                            

01

003866341

Id. Comprobante Fiscal

1447430

Forma de Pago
PUE

GRUPO ZORRO ABARROTERO S DE RL DE CV
AV CENTENARIO NO. 2188 COL NUEVA ATZACOALCO

GUSTAVO A MADERO

MEX                           

Sucursal: ZTZ Fecha: 20221218

Caja: 005 Num.Tra:    15

CVE UNI UNI % IVA IVAP/ UNIT DESC

 COL. CUXTITLA, TIZAYUCA

50112000 PZA2.82 34.70SALCHICHA DE PAVO ANY 1-2.5 KG                                                                                                                                                                          97.85H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50112000 PZA2.83 34.70SALCHICHA DE PAVO ANY 1-2.5 KG                                                                                                                                                                          98.03H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

01010101 PZA5.52 38.60HUEVO BLANCO DO?A CLARA 1 KG                                                                                                                                                                            213.07H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50181900 PZA20.00 11.35MARIAS GAMESA 20-170 GR   (GALLETAS)                                                                                                                                                                    227.00H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

gtx4x7zqYDsV8g44pxmsJzNyBY2FDKWC1IzCeQJ/Duoq2LXimqQpGRf0IxDsMUNnIA3yh62nel16dTpv1EX0G2rFaQNElzFNFQRZD2XkT4dpfJFvM+iwSH9WRZN3w61ZuBnBft4kzE+c

8S33K8Tb2hRJOvZRRdNmS+7QMdbaH2dmEi30r5HzS2rYMj3Wg9Dz4tzRZc4PMngHNn55E6h9lbnnz6MvGUplVs5ZAMxO9u7RJai8ry6QNMqEPwCo0IKVaolWdc/qIKCpXMp39EVA

Sello CFDI

Cadena Original
||3.3|1447430|2022-12-20T16:34:32|01|00001000000510477834|635.95|MXN|635.95|I|PUE|43800|GZA9104307K6|GRUPO ZORRO ABARROTERO S DE RL DE CV|601|AME170807963|AVIGRUPO MEXICO SA  DE  CV|P01|50112000|00104544|2.820000|H87|PZA|SALCHI
CHA DE PAVO ANY 1-2.5 KG|34.70|97.85|97.85|002|Tasa|0.000000|0.00|50112000|00104544|2.825000|H87|PZA|SALCHICHA DE PAVO ANY 1-2.5 KG|34.70|98.03|98.03|002|Tasa|0.000000|0.00|01010101|5400050|5.520000|H87|PZA|HUEVO BLANCO DO?A CLARA 1 KG|
38.60|213.07|213.07|002|Tasa|0.000000|0.00|50181900|8504510|20.000000|H87|PZA|MARIAS GAMESA 20-170 GR (GALLETAS)|11.35|227.00|227.00|002|Tasa|0.000000|0.00|002|Tasa|0.000000|0.00|0.00||

ob7AI0uOywHWlG4XTc/0Q5BMqpE8P0vQsZSYU6mxwEsO9XLQt3ta7d0BmKZId2nr/OVPb89EgXdCbBj455PrJ6ffmhhkZL29l4DLb77iiQ9QSk23kTD+mYL6x+2H45fGL9hxsmk/g1kLyQy3rr

+pLSoIwaXiCCOsO5T7JTPkHm7uKNMGJIPWtICb+gsvv/27WjmzIp+We8+RVXWW0keP0bJ68ZodlRIcKR09qqZH+ChIe1sYJe734vTUN1emiR3+D7RJ8bobO9R6+1+3sjOcQhX09ekSb

Sello SAT

Cadena Original SAT
||1.1|C80A2DAA-9543-45D3-9033-ACE5E5BE7CAC|2022-12-20T16:34:38||gtx4x7zqYDsV8g44pxmsJzNyBY2FDKWC1IzCeQJ/Duoq2LXimqQpGRf0IxDsMUNnIA3yh62nel16dTpv1EX0G2rFaQN

ElzFNFQRZD2XkT4dpfJFvM+iwSH9WRZN3w61ZuBnBft4kzE+c8S33K8Tb2hRJOvZRRdNmS+7QMdbaH2dmEi30r5HzS2rYMj3Wg9Dz4tzRZc4PMngHNn55E6h9lbnnz6MvGUplVs5ZAMxO9u7RJai8r

TOTAL $

IVA  $

***SEISCIENTOS TREINTA Y CINCO PESOS 95/100 M.N.***

IMPORTE CON LETRA

31.164PARTIDAS ARTICULOS

635.95

Met.Pago: PUE       PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION        

635.95

For Pago: 01                                                                                                  

Moneda: MXN PESO MEXICANO                                                                                       

UsoCFDI: P01

SUBTOTAL $

IEPS  $

POR DEFINIR                                                                               

EFECTIVO                                

0.00

0.00

DESCUENTO  $ 0.00

Página 1 de 1Este documento es una representación impresa de un CFDI

Pago en una sola Exhibición


